ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/3
Mural Eletrônico – 2016-138.doc – 14/10/2016

2ª CÂMARA JULGADORA

Edital n° 49/2016

Notificação de Julgamento

O  PRESIDENTE  DA  SEGUNDA  CÂMARA  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL,  SEÇÃO  DA BAHIA, no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,  J.T.T.  (OAB/BA
11.610); M.M.A. (OAB/BA 5829) e seus respectivos advogados Jussira Teixeira Tiburcio
e Manoel de Macedo Azevedo na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do
Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53,
§3°, CED, na sessão de julgamento da Segunda Câmara deste Conselho Seccional
designada para o próximo dia 10/11/2016 (quinta-feira), às 09:00h, em cuja pauta estão
inclusos os Processos n° 34961/08, 9643/11.

Publique-se.
SSA, 14 de outubro de 2016.

Pedro Nizan Gurgel
Presidente da 2ª Câmara – OAB/BA

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 43/2016

Notificação de Julgamento

O  PRESIDENTE  DA  PRIMEIRA  TURMA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica,
C.R.P.C.B. (OAB/BA 26.761); e sua advogada Claudia Regina Pires da Cruz Brito na
forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB,
para,  querendo,  cumprir  o  quanto  dispõe  o  art.  53,  §3°,  CED,  na  sessão  de
julgamento da 1ª Turma deste Conselho Seccional designada para o próximo dia
18/10/16(terça-feira), às 15h, em cuja pauta esta incluso o Processo n° 25.886/13.

Publique-se.
SSA, 14 de outubro de 2016.

Waldir Santos
Presidente 1ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/3
Mural Eletrônico – 2016-138.doc – 14/10/2016

Edital n° 44/2016

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA SEGUNDA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, N.M.N.
(OAB/BA 6832); P.C.R.F. (OAB/BA 784B); R.S.G. (OAB/BA 27.596);  e seus respectivos
advogados Neide Maria do Nascimento, Paulo Cesar Rabelo Fraga e Roseane dos
Santos Gomes na forma do art.  137-D, § 4°, do Regulamento Geral do Estatuto da
Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na
sessão de  julgamento da  2ª  Turma deste  Conselho  Seccional designada  para  o
próximo dia  27/10/16  (quinta-feira),  às  08:30h,  em  cuja  pauta  estão  inclusos  os
Processos n° 23149/11, 9181/2011, 17545/10, 17667/10.

 Publique-se.
 SSA, 14 de outubro de 2016.

Simone Neri
Presidente 2ª Turma

Edital n° 45/2016

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA QUARTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr. João
Rodrigues  Vieira  na  qualidade  de  Patrono  de  V.N.L.N.  (OAB/BA 30384);  M.A.S.D.
(OAB/BA  18.345);  J.H.S.  (OAB/BA  12.209);  N.A.B.R.  (OAB/BA  9891)  e  seus
respectivos  advogados Marcos Antonio  Silva  Dias,  Jandira  Henrique  Sacramento  e
Nivea Almeida Braga Reis na forma do art.  137-D, § 4°, do Regulamento Geral do
Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o art. 53,
§3°,  CED,  na  sessão  de  julgamento  da  4ª  Turma deste  Conselho  Seccional
designada para o próximo dia 25/10/16 (terça-feira), às 14:30h, em cuja pauta estão
inclusos os Processos n° 26147/12, 10901/13, 26964/12, 3838/11.

Publique-se.
SSA, 14 de outubro de 2016.

Fernanda Carvalho Leão
Presidente 4ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 3/3
Mural Eletrônico – 2016-138.doc – 14/10/2016

Edital n° 46/2016

Notificação de Julgamento

O PRESIDENTE DA QUINTA TURMA, no uso de suas atribuições, notifica, Dr. Fábio
Reis Paim na qualidade de Patrono de I.F.V. (OAB/BA 16.458) na forma do art. 137-D,
§ 4°,  do Regulamento Geral  do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo,
cumprir o quanto dispõe o art. 53, §3°, CED, na sessão de julgamento da 5ª Turma
deste Conselho Seccional designada para o próximo dia 31/10/16 (segunda-feira), às
14:30h, em cuja pauta esta incluso o Processo n° 21506/10.

Publique-se.
SSA, 14 de outubro de 2016.

Marco Junger
Presidente 5ª Turma

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Pedro Nizan Gurgel
	Edital n° 43/2016
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 44/2016
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 45/2016
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 46/2016
	Notificação de Julgamento